A, islius fralris nominis tertiam litterairi A, civila-

lis nostra. quarlam T, et indictionem quarlam ad-

junximus.Addidimusnonagenariumet nonum nu.me-

runi; ld. V. et ©'Et insequenler impressione sigilli
noslri- subterfirmavimus. El nianu propria eani ro-

<LoravimusVel a clericis nostris robbrari jussimus.
Actum in anno x- iinperii domini nostri Garoli, et

anno; XLIII regni ejus, in Dei noriiine feliciler

Amen. -

(Indiclio iv et anni regni"alque-imperii Caroli

Magni annum Gbrisli designant 810; sumiuam
vero nume.i omnes forinata: compreiiensi eiiiciunt
MLXXIV;nam ad crimniunerii oirinium formafarum
numeruni DCLXadjiciendus est liujus propritts
ccccxiv, qui.confUtur cx-litleris E, K, A, T, et indi-
clionejv).

•' »• ;:
*

Wotfeonis Conslantiensisepiscopiad Bernaltum Ar-
gehtarieriseth, pro Annonecterico, ut in parochia
manefe et ad sacros ordinespromoveripossit:

H,T, A,n. sanclissimo in Cbristo fratri, stimma-

que dulcedinea^mplectendo,Bernalto Argenlariensis
civitatis episcopo; Wolfe, Constantiensis Ecclesiae

praesui,perpeluaebeatitudinis oplat ih Christo salu-

lem. T,E, N, S. -

Decaelero.noverilsancta fralernitas veslra"quod

. isfe clericus, nominc Anno,nostra in parocbja in-

slructus ac deto.nsus,parvitalem nostrarii rogavil,

quatenusilli commendaliliaslilleras conscriberemus,'
quibus vestrae celsiludini. cqmmendalus, sub lui-

tione vesiri regiminis degere, possil. Cujus volun-

ati consentienles,secunduriicanonicam aucioriialem

A lilteras ei diinissqrias dedimus :'per quas et ipsi
concedimus, ut sub vestro magislerio divinaeservi-

tuli-insistens, suaedeserviat utilitati, et voliisliceii-
fiam Iribuimiis, ut si digmim euni judicaverilis, ad
sacros ordines prornovea.tis. Commendafiim ei^o
euni cura! vestrae suscipite, et noslris ex pariibus
.absolulum in vestrarunj ovium nurrierpciislodile.

O.uaslittefas, ut vigore veritatis "firniataeindubilan-
ter a vobis suscipianliir, litieris Graocis,ut canonica

/dpcet auclorilas, confirniaresategimus. Sancia Tri-

nilas yeslram beaiiludinem"ad reginien sanctaesuae
Ecclesiaepei'j)etualiter berie valere cbncedaf.rt1..iii-

dictibne x. Continet liaecforrnataripistola summam
riumeri MCCCXXV..

_. (Indietiox el Wolfeohis episcopaiusannrimdeijo-
i> tanl 8I"?._Suriimavero folius numeri sul) firiehi for-

riiataj ascripta conflatur ex riumero"comnViiniDCLX
. et ex proprio DCLXV,qui exstirgit ex lifleris T.,E.,
N., s., et indiclione x; tina enim conjuncti reddurit .
MCCCXXV.)

V ..""III; .,

Teutgaudi archiepiscopiTrevirensisepi.siplqgencralis
ad GarblumCalvumregem, episcoposet tdiosuni-
versos, pro Hegilonepfesbytero ad sanctorumlocii